

811A B

København d 13^{de} Martii 1829

quodlibet
p. 9 n. 1

M. G. G.

Der er saa ofte af blande af en eller anden af
 dette Selskabs berømmelige Medlem, spiret: Gnad og
 Givom skulde jeg tale. — Jeg var ogsaa, iden Dag
 i mindste Meade at ville jette mig i Dummelig
 mig med Givom, eller adgang af best Lyft til
 at efterlade Dem, grabet til dette Medlem. — Siden
 da min Dugfod, min ringe funder, og desover, jeg
 maaske ligefrem udbent tilfældigt det, min lidet dyrdende
 Skostand, har jeg brugt mig af sin Ord- og iden
 af Dreyförelse, eller af Drosberisning, som vil være
 dem turde som noget ^{for anden} i det at ville bein
 trout, og dette skulde. — Jeg er atter standt i den
 ubefagelige Skilling for i aftan at, Lulla tode
 frem som evende, og maaske derfor ligefrem
 tilfældigt at jeg skulde intet maaske. Talte for Linnus
 funder, iagtet at jeg i det mindste en Gang som
 Dag, siden mit mere forfæmde i dette Dampfied
 har taalt paa at jeg skulde som edlar, og derfor
 pænset paa at udfinde en Materie til at be-
 fænde, der i det mindste Lunden mere uoplyst
 antagelig paa en Jaadon. Dag, og ind Jaadon gemme
 Dreyförelse, at tale om. — Men alle forjerte. Og har
 Linnus Løgen. — Løgen bein at da M. G. G. ingen
 Linnus funder. G. Linnus Linnus er for Færdig som Linnus
 forloved. — Men Givom Givom. — Noe med Linnus

som frøjs, hvor den naar dog i en saa lammende
 og lindelig periode, som udsprogs, som saa en
 uorden om al materien. Den som til vor dag
 blade og endofskifter, der roge og som fæddelatte
 suor lunde lunde med disse fremstaa, træne og
 end blise, der som der fæddelatte fæddelatte materien at
 skrim ^{over} eller ills fæddelatte saa mange Monnerflor, som
 for at doctu den Egnstørrelse eid, maan som
 noget at fæddelatte i Gordenen i og dog for med
 root Land, root Skift eller vor lige da saa fattig
 om ei doctu for, at doctu ills lunde fæddelatte Skaf for
 i mættelike. - Hær ni ills doctu, Eneatting,
 d'rovi: Skandalning. - Hær ni ills doctu Gjerning
 die, offentlig Skat, Skat, Skat, Skat, Skat,
 fæddelatte, Significativ. - Hær ni ills doctu
 - ni Gjerning af Sol, som med doctu nye Sol,
 og lad for doctu om det fæddelatte at vor doctu,
 maan tilvunde sig, doctu, der fæddelatte som næst
 i doctu doctu. Hær ni ills
 Damp, - Damp, for fæddelatte doctu og doctu
 inge. - Hær ni ills doctu og
 doctu. - Hær ni ills doctu og
 noget maan, maan fæddelatte det den doctu
 at som for al doctu, doctu og fæddelatte
 lunde med. maan som ills doctu at fæddelatte
 ni fæddelatte. - fæddelatte og ills doctu

og det vilde være en god idé at se på den måde som den er skrevet på og måske kunne man finde nogle interessante detaljer om den tid og den person der har skrevet det.

Dette forveiledigede nu Klappeske - Pöden bestod i nogle
andre get Gød med storhed, og atter andre kaldte for
Bude Ouellyge. Sæt for os. - Som Indkommene nu
skal blave alle farve og farve, blave Sammenkomsterne
og for fjeldene. - Syj dem og Borgar, og nu nu Klappeske
for Sammen med Storren indfaadt sig. - Da arbejder
man til forre ilde til med sig. at fald for, byggede
nu at trætte, og til Blatning at bein besværlige - Man
kommer derfor fjeldene Sammen, jor fast for fjeldene at
det uofte var nu Skave. - En faldes nu jor fast
Klappeske Indkommene navn, og fald os nu nu -
Sæt Storflay Gæsteforske ind for, at joga at bein
nu Storandring fari. og det er uenlig faldes: at
nu, for for alle mange, for nu for for Stedt, faldes
i det mindste nu Gang faldes Meand. iden at der
er faldes os nogle faldes at forer komer med
alle faldes lald, iden for du faldes faldes Sammen
komer faldes mig af nu faldes. - at nu faldes
faldes Sammen komer hie og faldes nu faldes Storandring af.
da seldse Protokollet - og faldes for faldes faldes ind
faldes - faldes alle nu alle ande af faldes
sig alle faldes alle gimer. faldes faldes faldes
at forer komer med til Protokollet, faldes det faldes
faldes faldes for faldes faldes nu faldes faldes faldes
nu faldes faldes, og i faldes faldes nu faldes faldes
faldes. - faldes for faldes til nu faldes faldes
Det er i dag nu gode O! din faldes. - faldes faldes
i faldes faldes faldes faldes, og faldes at forer faldes
faldes faldes faldes faldes faldes, faldes faldes og faldes
faldes nu - og faldes faldes til at faldes faldes faldes
faldes faldes faldes faldes i det faldes faldes